
Tisca Kunstrasenturnier Frauen
3./4. Liga + FF19

Veranstalter: FC Rothrist

Sponsor: Tisca Kunstrasen aus der Schweiz

Datum: 15.03.2025, Beginn: 17:00

Veranstaltungsort: Rothrist, Stampfiweg 2b, 4852 Rothrist

Spieldauer: 18 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

1 FC Rothrist

2 FC Spreitenbach

3 FC Härkingen Gäu Selection FF19

4 FC Rupperswil

5 FC Villmergen

6 Zug 94

Nr. Beginn Spiel Ergebnis Pl Teilnehmer T TD Pkt

1 17:00 FC Rothrist FC Spreitenbach  : FC Rothrist  : 

2 17:21 FC Härkingen Gäu Selection FC Rupperswil  : FC Spreitenbach  : 

3 17:42 FC Villmergen Zug 94  : FC Härkingen Gäu Selection F  : 

4 18:03 FC Rupperswil FC Rothrist  : FC Rupperswil  : 

5 18:24 FC Spreitenbach Zug 94  : FC Villmergen  : 

6 18:45 FC Härkingen Gäu Selection FC Villmergen  : Zug 94  : 

7 19:06 FC Rothrist Zug 94  : 

8 19:27 FC Rupperswil FC Villmergen  : 

9 19:48 FC Spreitenbach FC Härkingen Gäu Selection  : 

10 20:09 FC Villmergen FC Rothrist  : 

11 20:30 Zug 94 FC Härkingen Gäu Selection  : 

12 20:51 FC Rupperswil FC Spreitenbach  : 

13 21:12 FC Rothrist FC Härkingen Gäu Selection  : 

14 21:33 FC Villmergen FC Spreitenbach  : 

15 21:54 Zug 94 FC Rupperswil  : 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

